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Zbliża się szóste wydanie festiwalu muzycznego Akustyczeń w Szczecinie, wspieranego z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego. Kolejny raz w dniach 5-13 stycznia 2014 roku w Szczecinie zobaczyć będziemy mogli na
żywo artystów z Polski, ze Szczecina oraz Pomorza Zachodniego. O szczegółach imprezy opowiedzieli
organizatorzy podczas dzisiejszej (16 grudnia 2013 r.) konferencji prasowej.

Podczas spotkania Województwo Zachodniopomorskie - które wsparło organizację festiwalu kwotą 12 tys. zł - reprezentował
Przemysław Wraga, p.o. dyrektora Wydziału Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego UMWZ.

Szóste wydanie Akustyczeń 2014 Festiwal Szczecin to ponad dwadzieścia koncertów z udziałem niemal setki artystów z całej
Polski. Mocnym akcentem festiwalu będą prezentacje zespołów związanych ze Szczecinem i Pomorzem Zachodnim. To
formacje zdobywające coraz większe uznanie w kraju, także na antenach ogólnopolskich stacji telewizyjnych. Usłyszymy między
innymi przebojem wchodzący na rynek duet Oho!Koko, legendarnego barda Ryszarda Leoszewskiego, doskonalę znany zespół
Big Fat Mama, postmodernistyczną grupę S_in City Tribe, czy debiutujący zespół NAMY. Obok nich muzyczne objawienia
ostatnich lat: Fismoll, Natalia Lubrano, MS. No One. Będą także koncerty uznanych twórców, między innymi Roberta
Kasprzyckiego, Marka Napiórkowskiego oraz Krzysztofa Napiórkowskiego. Dopełnieniem koncertowej oferty będą:
spontaniczny Akustydżem w Piwnicy Kany (w dwóch odsłonach), koncert Artyści podziemia (muzycy z przejścia podziemnego w
alei Wyzwolenia) oraz spotkania z artystami.

Akustyczeń to festiwal niezwykle pojemny gatunkowo i stylistycznie. Pojemny także względem adresatów – w kameralnych
salach koncertowych szczecińskich klubów i instytucji kultury zasiada publiczność w każdym wieku - od młodych ludzi,
kształtujących dopiero swoje muzyczne gusta, przez publiczność bardziej wyrobioną, po muzycznych koneserów. Ponad
tygodniowa impreza staje się świętem muzyki i miasta. Odbywające się w kilku miejscach Szczecina koncerty tworzą w czasie
festiwalu niezwykłą artystyczna mapę, swoisty szlak, którym podążają nucący usłyszane melodie miłośnicy muzyki.

Lutowe i marcowe propozycje Akustycznia to wbrew nazwie kontynuacja głównej idei, czyli rozkochiwania mieszkańców i gości
Szczecina w dobrej muzyce. Akustyczeń Lutuje to zaskakujące duety, marcowy Klezmarzec dedykowany jest szeroko rozumianej
muzyce klezmerskiej i jej współczesnym formom.

Szczegółowy program festiwalu, wraz z informacją o artystach. [1]
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[1] http://www.wzp.pl/uploads/pliki/Akustycze%C5%84_2014.pdf
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